
Predlog zapisnika 

                                                                                                                                             Maj 2019 

 

OBČINA MARKOVCI 

Občinski svet 

Markovci  43, 2281 MARKOVCI 
telefon 02 788 88 80, telefaks 02 788 88 81 

e-naslov: tajnistvo@markovci.si 

 

Številka:  032-0001/2018 

Datum:  10. 5. 2019 

 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

 

1. dopisne seje Občinskega sveta Občine Markovci, ki je bila v petek 10. maja 2019. Na 

dopisni seji je sodelovalo 10 svetnikov Občinskega sveta Občine Markovci. 

 

DNEVNI RED: 

1. Predlog sprememb in dopolnitev Občinskega prostorskega načrta Občine Markovci, 

druge spremembe in dopolnitve 

2. Predlog sklepa za nakup Marohove kmetije. 

 

K točki 1: 

Svetnikom je bil posredovan v sprejem predlog sprememb in dopolnitev Občinskega 

prostorskega načrta Občine Markovci, druge spremembe in dopolnitve. K pripravi akta je 

občina pristopila zaradi širitve obrtne cone. Osnutek sprememb in dopolnitev OPN je bil 

javno razgrnjen in je bila opravljena javna razpravo. Na razgrnjen dopolnjen osnutek akta ni 

bilo podanih pripomb in predlogov javnosti, zato je pripravljalec pripravil dopolnjen Osnutek 

Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem prostorskem načrtu Občine 

Markovci, ki jih mora potrditi občinski svet. 

Do roka je za sprejem predloga odloka glasovalo 10 svetnikov in je bil sprejet naslednji 

 

SKLEP številka 314/18: 
Občinski svet občine Markovci je na podlagi drugega odstavka 273. člena Zakona o urejanju 

prostora (Uradni list RS, št. 61/17 – ZUreP-2) in 52. člena Zakona o prostorskem načrtovanju 

(Uradni list RS, št. 33/07, 70/08 ZVO-1B, 108/09, 80/10-ZUPUDPP, 43/11 ZKZ-C, 57/12, 57/12 

ZUPUDPP-A, 109/12, 35/13-skl. US, 76/14-odl. US, 14/15-ZUUJFO in 61/17- ZUreP-2) ter na 

podlagi 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 47/17) sprejel 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O OBČINSKEM 

PROSTORSKEM NAČRTU OBČINE MARKOVCI, DRUGE SPREMEMBE IN 

DOPOLNITVE. 

 
K točki 2: 

Svetnikom je bil posredovan v sprejem predlog sklepa za nakup Marohove domačije, ki jo občina 

Markovci kupuje za potrebe PGD Zabovci. Sredstva za nakup so zagotovljena na proračunski postavki 

0403303 Nakup Marohove domačije. 

Do roka je za sprejem predloga sklepa glasovalo 10 svetnikov in je bil sprejet naslednji 

SKLEP številka 315/18: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi četrtega odstavka 29. člena Zakona o 

stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti – ZSPDSLS-1 

(Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18) in 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 47/17) na predlog župana sklenil:  

 

 

I. 

mailto:tajnistvo@markovci.si


Predlog zapisnika 

                                                                                                                                             Maj 2019 

 

Občina Markovci kupi nepremičnine parc. št. 1093/20, v izmeri 226 m² (lastnik: Milan 

Maroh, Ulica heroja Tomšiča 9A, 2000 Maribor); parc. št. 1093/13, v izmeri 153 m² in 

parc. št. 1093/3, v izmeri 265 m² (solastnici: Matilda Vogrinec, Zabovci 12, Markovci in 

Silva Vidovič, Spuhlja 134, Ptuj), vse k.o. (418) Zabovci, s pripadajočimi objekti, t.i. 

Marohova kmetija.  

 

II. 

Kupnina za nepremičnine iz točke I. tega sklepa je določena na podlagi doseženega 

dogovora z lastniki ter na podlagi Poročila o ocenjeni vrednosti z dne 9. 3. 2019, ki ga je 

izdelal cenilec Gradior, David Cafnik, s.p. iz Maribora in znaša skupaj 25.700,00 €. 

 

III. 

Občina bo plačala kupnino 30-i dan od notarske overitve podpisov prodajalcev na 

pogodbah na TRR račune prodajalcev, glede na lastništvo nepremičnin.  

Sredstva za nakup so zagotovljena na proračunski postavki 0403303 Nakup Marohove 

domačije.  

 
 

     zapisala                                                                                               župan 

Nevenka TEŽAK                       Milan Gabrovec, prof. 


